Начальнику летней пришкольной

оздоровительной площадки

Л.Г. Зайцевой
от ________________________________

дом. адрес _________________________

телефон ___________________________

заявление

 Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью!) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
дата рождения__________________, учащегося ______класса в летнюю пришкольную оздоровительную площадку с дневным пребыванием детей с 1 по 26 июня.

С режимом работы (с 830 до 1430) ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
Прошу обратить внимание на особенности моего ребёнка:

____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(хронические заболевания, возможные аллергические реакции на продукты, лекарства и др.)

Родители:

Мама __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

контактный телефон
Папа __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________
контактный телефон

____________2021г.                                                                         /_____________/___________________/
             Дата                                                                                             Подпись                    (ФИО)